///Zﬂz/uffc?o flé// {gfz/w,”fww ()4// %47/{%&/52/‘ e aé//& K%&(é’%{{&
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“G. SOLIMENE”

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ)

Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico Corso SIRIO
Liceo Classico
Amministrazione Finanza Marketing Agraria Agroalimentare Agroindustria Serale per Adulti

D 7
Y sz1/, I
C.F. 93001760763 Pres. 0972 88146 — Segr. 0972 83956 §=’ 0972 85368 -—_E pzis01100t@istruzione.it

Prot. n.1231/C34 Lavello, 01/03/2017

All’ALBO dell’Istituto

Al sito WEB

Alla prof.ssa Incoronata Colonna
Alla prof.ssa Emanuela Carretta

Alla prof.ssa Antonella Gerardi
Al prof. Vincenzo Cascia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 33

OGGETTO : Nomina commissione per I’individuazione dei vincitori della IV edizione del “Concorso di
Libera Espressivita’ intitolato alla memoria di Alessandro GRIECO

Il Dirigente scolastico

VISTO il ns. bando di Concorso di Libera Espressivita intitolato alla memoria di Alessandro GRIECO Prot.
n. 5644/C 34 Lavello del 12/12/2016

DETERMINA

di nominare la Commissione per la valutazione dei lavori prodotti dagli alunni dell’IISS “G. Solimene” di
Lavello cosi formata:

Presidente: prof.ssa Anna dell'Aquila - Dirigente Scolastico dell' LLL.S. "G. Solimene" - Lavello;
Componente prof.ssa Incoronata Colonna

Componente: prof.ssa Emanuela Carretta

Componente: prof. Vincenzo Cascia

Componente: prof.ssa Antonella Gerardi

Firmato digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Anna dell'Aquila

ANNA
DELL'AQUILA


mailto:pzis01100t@istruzione.it

	OGGETTO : Nomina commissione per l’individuazione dei vincitori della IV edizione del “Concorso di Libera Espressività’ intitolato alla memoria di Alessandro GRIECO
	Il Dirigente scolastico

		2017-03-01T16:55:46+0000
	DELL'AQUILA ANNA




